
bezDodavatele a.s.   |   IČ: 08934061   |   Hybernská 32, Nové Město, 110 00 Praha 1   |   Bezplatná zákaznická linka: 800 850 850   |   zeptejse@bezdodavatele.cz    |   www.bezdodavatele.cz

1/3

ELEK TŘINA PRO FIR MY

CENA ZA SLUŽBY OBCHODU
ZA SPOTŘEBOVANOU 1 MWh

3 Kč 
(3,63 Kč s DPH) 

DENNÍ POPLATEK

Vždy aktuální cena na trhu
Cena silové elektřiny se stanovuje 

hodinově podle ceny, za kterou 

se elektřina obchodovala na 

velkoobchodním trhu.

Cena za distribuci
K ceně za silovou elektřinu se připočítává 

ještě tzv. regulovaná cena za služby 

distribuce a daně. Ta je pro všechny stejná 

a dodavatel ji nemůže ovlivnit.

Pro výrobce elektřiny
Produktová řada je určena pouze 

pro odběratele, kteří zároveň 

provozují výrobnu elektřiny.

DÁLE ZÍSKÁTE

CENÍK NAŠÍ  ENERGIE

POPL ATK Y Z A NES TANDARDNÍ ÚKONY

NULOVÉ EMISE 
CO2

ŽÁDNÝ RADIOAKTIVNÍ 
ODPAD

SMLOUVA NA DOBU 
NEURČITOU

ONLINE PŘÍSTUP 
K ÚČTU

PODPORA LOKÁLNÍCH
VÝROBCŮ

První upomínka:

Každá další upomínka:

Náklady spojené s přerušením dodávky:

Odpojení a znovupřipojení:

Mimořádná vyúčtovací faktura:

Mimořádný odečet technikem:

Zdarma

100 Kč bez DPH

1 000 Kč bez DPH

2 000 Kč bez DPH

Dle sazebníku příslušené distribuční společnosti

Dle sazebníku příslušené distribuční společnosti

Ceny na velkoobchodním trhu jsou uváděny v eurech a přepočítávají se na Kč aktuálně platným středovým kurzem ČNB.

 Kompletní ceník 
    a produktové podmínky 

        platné od 1. 1. 2023

http://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh
http://www.cnb.cz


bezDodavatele a.s.   |   IČ: 08934061   |   Hybernská 32, Nové Město, 110 00 Praha 1   |   Bezplatná zákaznická linka: 800 850 850   |   zeptejse@bezdodavatele.cz    |   www.bezdodavatele.cz

2/3

Kompletní ceník zahrnuje regulované ceny, které se řídí aktuálně platným Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, jiné poplatky a daně související s dodávkou elektřiny. Ceny jsou uváděny v českých korunách bez DPH, 
tučně s DPH 21 %.  Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. VT – vysoký tarif, NT – nízký tarif, MWh – megawatthodina, kWh = kilowatthodina (1 MWh = 1000 kWh).

Sazba pro neměřené odběry C60d – pevná cena distribuce 66,53 Kč (80,50 Kč) nebo 33,66 Kč (40,73 Kč) za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo 66,53 Kč (80,50 Kč) za odběrné místo za měsíc, a to v závislosti 
na splnění podmínek dle platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

 Kompletní ceník 
    a produktové podmínky 

        platné od 1. 1. 2023
KOMPLE TNÍ CENÍK ELEK TŘINY VČE TNĚ REGULOVANÝCH CEN

Nad 1×25 A za každý 1 A
Nad 3×160 A za každý 1 A

Nad 3×50 A do 3×63 A včetně
Nad 3×63 A do 3×80 A včetně

Nad 3×40 A do 3×50 A včetně

Nad 3×100 A do 3×125 A včetně
Nad 3×125 A do 3×160 A včetně

Nad 3×80 A do 3×100 A včetně

Nad 3×25 A do 3×32 A včetně
Nad 3×32 A do 3×40 A včetně

Nad 3×20 A do 3×25 A včetně

Nad 3×10 A do 3×16 A včetně
Nad 3×16 A do 3×20 A včetně

Distribuční sazba: C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d / C56d C46d C55d
Daň z přidané hodnoty (orientační) bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2 495,74 3 019,85 1 984,01 2 400,65 938,40 1 135,46 1 740,68 2 106,22 1 076,69 1 302,79 1 740,68 2 106,22 825,68 999,07 273,95 331,48 2 495,74 3 019,85 273,95 331,48
- - - - - - 179,98 217,78 179,98 217,78 179,98 217,78 179,98 217,78 179,98 217,78 179,98 217,78 179,98 217,78

Cena za distribuované množství energie (v Kč/MWh)

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem (v Kč/měsíc)

Distribuce VT
Distribuce NT

Do 3×10 A nebo do 1×25 A včetně

J

K

Regulované platby pro distribuční území ČEZ Distribuce, a.s.
C62d

bez DPH s DPH

351,76 425,63
- -

39,00
62,00
78,00
98,00

125,00
156,00
195,00
246,00
312,00
390,00
488,00
624,00

3,90
1,30

47,19
75,02
94,38

118,58
151,25
188,76
235,95
297,66
377,52
471,90
590,48
755,04

4,72
1,57

101,00
162,00
202,00
253,00
324,00
404,00
506,00
637,00
809,00

1 011,00
1 264,00
1 618,00

10,11
3,37

122,21
196,02
244,42
306,13
392,04
488,84
612,26
770,77
978,89

1 223,31
1 529,44
1 957,78

12,23
4,08

575,00
919,00

1 149,00
1 436,00
1 838,00
2 298,00
2 873,00
3 619,00
4 596,00
5 745,00
7 181,00
9 192,00

57,45
19,15

695,75
1 111,99
1 390,29
1 737,56
2 223,98
2 780,58
3 476,33
4 378,99
5 561,16
6 951,45
8 689,01

11 122,32
69,51
23,17

136,00
217,00
271,00
339,00
434,00
542,00
678,00
854,00

1 085,00
1 356,00
1 695,00
2 170,00

13,56
4,52

164,56
262,57
327,91
410,19
525,14
655,82
820,38

1 033,34
1 312,85
1 640,76
2 050,95
2 625,70

16,41
5,47

356,00
570,00
713,00
891,00

1 140,00
1 426,00
1 782,00
2 245,00
2 851,00
3 564,00
4 455,00
5 702,00

35,64
11,88

430,76
689,70
862,73

1 078,11
1 379,40
1 725,46
2 156,22
2 716,45
3 449,71
4 312,44
5 390,55
6 899,42

43,12
14,37

129,00
206,00
258,00
323,00
413,00
516,00
645,00
813,00

1 032,00
1 290,00
1 613,00
2 064,00

12,90
4,30

156,09
249,26
312,18
390,83
499,73
624,36
780,45
983,73

1 248,72
1 560,90
1 951,73
2 497,44

15,61
5,20

417,00
667,00
834,00

1 043,00
1 334,00
1 668,00
2 085,00
2 627,00
3 336,00
4 170,00
5 213,00
6 672,00

41,70
13,90

504,57
807,07

1 009,14
1 262,03
1 614,14
2 018,28
2 522,85
3 178,67
4 036,56
5 045,70
6 307,73
8 073,12

50,46
16,82

416,00
666,00
832,00

1 040,00
1 331,00
1 681,00
2 122,00
2 754,00
3 917,00
5 945,00
9 512,00

15 845,00
99,03
33,01

503,36
805,86

1 006,72
1 258,40
1 610,51
2 034,01
2 567,62
3 332,34
4 739,57
7 193,45

11 509,52
19 172,45

119,83
39,94

374,00
599,00
749,00
936,00

1 198,00
1 498,00
1 872,00
2 359,00
2 995,00
3 744,00
4 680,00
5 990,00

37,44
12,48

452,54
724,79
906,29

1 132,56
1 449,58
1 812,58
2 265,12
2 854,39
3 623,95
4 530,24
5 662,80
7 247,90

45,30
15,10

416,00
666,00
832,00

1 040,00
1 332,00
1 664,00
2 081,00
2 621,00
3 329,00
4 161,00
5 201,00
6 658,00

41,61
13,87

503,36
805,86

1 006,72
1 258,40
1 611,72
2 013,44
2 518,01
3 171,41
4 028,09
5 034,81
6 293,21
8 056,18

50,35
16,78

149,00
238,00
297,00
371,00
475,00
594,00
743,00
936,00

1 188,00
1 485,00
1 856,00
2 376,00

14,85
4,95

180,29
287,98
359,37
448,91
574,75
718,74
899,03

1 132,56
1 437,48
1 796,85
2 245,76
2 874,96

17,97
5,99

Sazba pro neměřené odběry C60d – pevná cena distribuce 70,01 Kč (84,71 Kč) nebo 33,93 Kč (41,06 Kč) za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo 70,01 Kč (84,71 Kč) za odběrné místo za měsíc, a to v závislosti 
na splnění podmínek dle platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

Nad 1×25 A za každý 1 A
Nad 3×160 A za každý 1 A

Nad 3×50 A do 3×63 A včetně
Nad 3×63 A do 3×80 A včetně

Nad 3×40 A do 3×50 A včetně

Nad 3×100 A do 3×125 A včetně
Nad 3×125 A do 3×160 A včetně

Nad 3×80 A do 3×100 A včetně

Nad 3×25 A do 3×32 A včetně
Nad 3×32 A do 3×40 A včetně

Nad 3×20 A do 3×25 A včetně

Nad 3×10 A do 3×16 A včetně
Nad 3×16 A do 3×20 A včetně

Distribuční sazba: C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d / C56d C46d C55d
Daň z přidané hodnoty (orientační) bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2 942,58 3 560,52 2 435,38 2 946,81 1 225,07 1 482,33 2 238,06 2 708,05 1 112,77 1 346,45 2 238,06 2 708,05 915,39 1 107,62 336,44 407,09 2 942,58 3 560,52 336,44 407,09
- - - - - - 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11 203,40 246,11

Cena za distribuované množství energie (v Kč/MWh)

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem (v Kč/měsíc)

Distribuce VT
Distribuce NT

Do 3×10 A nebo do 1×25 A včetně

J

K

Regulované platby pro distribuční území EG.D, a.s.
C62d

bez DPH s DPH

372,03 450,16
- -

38,00
61,00
77,00
96,00

123,00
154,00
192,00
242,00
307,00
384,00
480,00
614,00

3,84
1,28

45,98
73,81
93,17

116,16
148,83
186,34
232,32
292,82
371,47
464,64
580,80
742,94

4,65
1,55

100,00
160,00
200,00
251,00
321,00
401,00
501,00
631,00
802,00

1 002,00
1 253,00
1 603,00

10,02
3,34

121,00
193,60
242,00
303,71
388,41
485,21
606,21
763,51
970,42

1 212,42
1 516,13
1 939,63

12,12
4,04

635,00
1 016,00
1 270,00
1 588,00
2 032,00
2 540,00
3 176,00
4 001,00
5 081,00
6 351,00
7 939,00

10 162,00
63,51
21,17

768,35
1 229,36
1 536,70
1 921,48
2 458,72
3 073,40
3 842,96
4 841,21
6 148,01
7 684,71
9 606,19

12 296,02
76,85
25,62

148,00
237,00
296,00
371,00
474,00
593,00
741,00
934,00

1 186,00
1 482,00
1 853,00
2 371,00

14,82
4,94

179,08
286,77
358,16
448,91
573,54
717,53
896,61

1 130,14
1 435,06
1 793,22
2 242,13
2 868,91

17,93
5,98

371,00
594,00
743,00
929,00

1 188,00
1 486,00
1 857,00
2 340,00
2 971,00
3 714,00
4 643,00
5 942,00

37,14
12,38

448,91
718,74
899,03

1 124,09
1 437,48
1 798,06
2 246,97
2 831,40
3 594,91
4 493,94
5 618,03
7 189,82

44,94
14,98

141,00
226,00
282,00
353,00
451,00
564,00
705,00
888,00

1 128,00
1 410,00
1 763,00
2 256,00

14,10
4,70

170,61
273,46
341,22
427,13
545,71
682,44
853,05

1 074,48
1 364,88
1 706,10
2 133,23
2 729,76

17,06
5,69

437,00
700,00
875,00

1 094,00
1 400,00
1 750,00
2 187,00
2 756,00
3 499,00
4 374,00
5 468,00
6 998,00

43,74
14,58

528,77
847,00

1 058,75
1 323,74
1 694,00
2 117,50
2 646,27
3 334,76
4 233,79
5 292,54
6 616,28
8 467,58

52,93
17,64

452,00
723,00
904,00

1 130,00
1 447,00
1 827,00
2 306,00
2 993,00
4 142,00
6 214,00
9 491,00

15 592,00
97,45
32,48

546,92
874,83

1 093,84
1 367,30
1 750,87
2 210,67
2 790,26
3 621,53
5 011,82
7 518,94

11 484,11
18 866,32

117,91
39,30

407,00
651,00
814,00

1 017,00
1 302,00
1 627,00
2 034,00
2 563,00
3 254,00
4 068,00
5 085,00
6 509,00

40,68
13,56

492,47
787,71
984,94

1 230,57
1 575,42
1 968,67
2 461,14
3 101,23
3 937,34
4 922,28
6 152,85
7 875,89

49,22
16,41

452,00
723,00
904,00

1 130,00
1 447,00
1 808,00
2 261,00
2 848,00
3 617,00
4 521,00
5 651,00
7 234,00

45,21
15,07

546,92
874,83

1 093,84
1 367,30
1 750,87
2 187,68
2 735,81
3 446,08
4 376,57
5 470,41
6 837,71
8 753,14

54,70
18,23

151,00
241,00
302,00
377,00
483,00
604,00
755,00
951,00

1 207,00
1 509,00
1 886,00
2 414,00

15,09
5,03

182,71
291,61
365,42
456,17
584,43
730,84
913,55

1 150,71
1 460,47
1 825,89
2 282,06
2 920,94

18,26
6,09

Sazba pro neměřené odběry C60d – pevná cena distribuce 68,87 Kč (83,33 Kč) nebo 32,65 Kč (39,51 Kč) za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonunebo  68,87 Kč (83,33 Kč) za odběrné místo za měsíc, a to v závislosti 
na splnění podmínek dle platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

Nad 1×25 A za každý 1 A
Nad 3×160 A za každý 1 A

Nad 3×50 A do 3×63 A včetně
Nad 3×63 A do 3×80 A včetně

Nad 3×40 A do 3×50 A včetně

Nad 3×100 A do 3×125 A včetně
Nad 3×125 A do 3×160 A včetně

Nad 3×80 A do 3×100 A včetně

Nad 3×25 A do 3×32 A včetně
Nad 3×32 A do 3×40 A včetně

Nad 3×20 A do 3×25 A včetně

Nad 3×10 A do 3×16 A včetně
Nad 3×16 A do 3×20 A včetně

Distribuční sazba: C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d / C56d C46d C55d
Daň z přidané hodnoty (orientační) bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

2 774,13 3 356,70 2 182,68 2 641,04 1 038,79 1 256,94 1 996,92 2 416,27 969,08 1 172,59 1 996,92 2 416,27 874,05 1 057,60 175,02 211,77 2 774,13 3 356,70 175,02 211,77
- - - - - - 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36 106,08 128,36

Cena za distribuované množství energie (v Kč/MWh)

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem (v Kč/měsíc)

Distribuce VT
Distribuce NT

Do 3×10 A nebo do 1×25 A včetně

J

K

Regulované platby pro distribuční území PREdistribuce, a.s.
C62d

bez DPH s DPH

378,69 458,21
- -

40,00
64,00
80,00

101,00
129,00
161,00
201,00
253,00
322,00
402,00
503,00
643,00

4,02
1,34

48,40
77,44
96,80

122,21
156,09
194,81
243,21
306,13
389,62
486,42
608,63
778,03

4,86
1,62

98,00
156,00
195,00
244,00
312,00
390,00
488,00
614,00
780,00
975,00

1 219,00
1 560,00

9,75
3,25

118,58
188,76
235,95
295,24
377,52
471,90
590,48
742,94
943,80

1 179,75
1 474,99
1 887,60

11,80
3,93

577,00
923,00

1 154,00
1 442,00
1 846,00
2 308,00
2 885,00
3 634,00
4 615,00
5 769,00
7 211,00
9 230,00

57,69
19,23

698,17
1 116,83
1 396,34
1 744,82
2 233,66
2 792,68
3 490,85
4 397,14
5 584,15
6 980,49
8 725,31

11 168,30
69,80
23,27

149,00
238,00
297,00
371,00
475,00
594,00
743,00
936,00

1 188,00
1 485,00
1 856,00
2 376,00

14,85
4,95

180,29
287,98
359,37
448,91
574,75
718,74
899,03

1 132,56
1 437,48
1 796,85
2 245,76
2 874,96

17,97
5,99

371,00
593,00
742,00
927,00

1 187,00
1 483,00
1 854,00
2 336,00
2 966,00
3 708,00
4 635,00
5 933,00

37,08
12,36

448,91
717,53
897,82

1 121,67
1 436,27
1 794,43
2 243,34
2 826,56
3 588,86
4 486,68
5 608,35
7 178,93

44,87
14,96

141,00
226,00
282,00
353,00
451,00
564,00
705,00
888,00

1 128,00
1 410,00
1 763,00
2 256,00

14,10
4,70

170,61
273,46
341,22
427,13
545,71
682,44
853,05

1 074,48
1 364,88
1 706,10
2 133,23
2 729,76

17,06
5,69

408,00
653,00
817,00

1 021,00
1 307,00
1 633,00
2 042,00
2 572,00
3 266,00
4 083,00
5 104,00
6 533,00

40,83
13,61

493,68
790,13
988,57

1 235,41
1 581,47
1 975,93
2 470,82
3 112,12
3 951,86
4 940,43
6 175,84
7 904,93

49,40
16,47

420,00
672,00
840,00

1 049,00
1 343,00
1 696,00
2 141,00
2 779,00
3 740,00
5 704,00
9 625,00

16 334,00
102,09
34,03

508,20
813,12

1 016,40
1 269,29
1 625,03
2 052,16
2 590,61
3 362,59
4 525,40
6 901,84

11 646,25
19 764,14

123,53
41,18

378,00
604,00
755,00
944,00

1 209,00
1 511,00
1 889,00
2 380,00
3 022,00
3 777,00
4 721,00
6 043,00

37,77
12,59

457,38
730,84
913,55

1 142,24
1 462,89
1 828,31
2 285,69
2 879,80
3 656,62
4 570,17
5 712,41
7 312,03

45,70
15,23

420,00
672,00
839,00

1 049,00
1 343,00
1 679,00
2 099,00
2 644,00
3 358,00
4 197,00
5 246,00
6 715,00

41,97
13,99

508,20
813,12

1 015,19
1 269,29
1 625,03
2 031,59
2 539,79
3 199,24
4 063,18
5 078,37
6 347,66
8 125,15

50,78
16,93

138,00
221,00
277,00
346,00
443,00
553,00
692,00
871,00

1 106,00
1 383,00
1 729,00
2 213,00

13,83
4,61

166,98
267,41
335,17
418,66
536,03
669,13
837,32

1 053,91
1 338,26
1 673,43
2 092,09
2 677,73

16,73
5,58

Daň z elektřiny

Cena za činnosti operátora trhu

Cena na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů elektřiny (POZE)

Systémové služby

28,30 Kč bez DPH (34,24 Kč s DPH) za MWh

3,43 Kč bez DPH (4,15 Kč s DPH) za měsíc

Cena podle jističe: 0 Kč bez DPH (0 Kč s DPH) za ampér × 12 měsíců × hodnota hlavního jističe v ampérech × počet fází 
nebo cena podle spotřeby: neaplikuje se

113,53 Kč bez DPH (137,37 Kč s DPH) za MWh

Celková cena za rok Součet řádků A + E

Cena silové elektřiny

Elektřina Kč/MWh
Stálý plat za den
Regulované platby a daň

Cena silové elektřiny je účtována dle hodinových cen dosažených obchodováním na denním velkoobchodním trhu.

(roční spotřeba × (B + C)) + (365 × D)

3 Kč bez DPH (3,63 Kč s DPH)

Cena za služby obchodu Kč/MWh 450 Kč bez DPH (544,50 Kč s DPH)

Celková cena elektřiny

A
B
C
D
E
F

G

H
I

(roční spotřeba ve VT × (F + H + J)) + (roční spotřeba v NT × (F + H + J) + (měsíční platby 12 × (I + K)) + nižší výsledek z G



bezDodavatele a.s.   |   IČ: 08934061   |   Hybernská 32, Nové Město, 110 00 Praha 1   |   Bezplatná zákaznická linka: 800 850 850   |   zeptejse@bezdodavatele.cz    |   www.bezdodavatele.cz

3/3

 Kompletní ceník 
    a produktové podmínky 

        platné od 1. 1. 2023

1. Produkt Naše energie je určen:
Výhradně firemním zákazníkům.

2. Podrobný popis stanovení ceny Naší energie: 
Cena silové elektřiny je stanovována pro každou hodinu dodávky zvlášť. V případě dvoutarifních distribučních sazeb je obchodní složka ceny silové elektřiny účtována stejně pro 

vysoký i nízký tarif zákazníka.  Cena každé hodiny se rovná ceně vzniklé obchodováním na denním trhu zajišťovaným operátorem trhu OTE, a.s. Výše cen je k dispozici na stránkách OTE.

Výsledná cena silové elektřiny je určena jako součet součinů hodinových spotřeb a hodinových cen dosažených obchodováním  na denním trhu zajišťovaným OTE, a.s., a vydělených 

naměřenou spotřebou za dané období. 

Ceny na uvedených odkazech jsou v eurech. Pro přepočet na české koruny se používají denní kurzy ČNB střed, které jsou k dispozici na adrese www.cnb.cz.

3. Rozložení naměřené spotřeby:
A) U zákazníků s měřením typu „C“ (odečet spotřeby jednou ročně) jsou naměřené hodnoty rozloženy u elektřiny do hodinových spotřeb dle přiděleného, teplotně přepočítaného typového 

   diagramu dodávky TDD.

B) U zákazníků s průběhovým měřením typu „A“ a „B“ odpovídá skutečně naměřené spotřebě v odběrném místě.

PRODUK TOVÉ PODMÍNK Y

http://www.ote-cr.cz/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh
http://www.ote-cr.cz/cs/statistika/typove-diagramy-dodavek-elektriny/prepoctene-tdd?



